



TÜRMOB

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Ankara,

Sayı : 2014/

Konu :

YMM VE SMMM ODASI BAŞKANLIKLARI'NA

İlgi: 23.01.2014 tarih ve 0562 sayılı yazımız

İlgide kayıtlı yazımız ile Odalarımıza "EFT-POS özelliği olan yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar tarafından üretilen belgelerin muhasebe kayıtlarının dayanağını oluşturan belgeler kapsamında bulunduğu ve bu belgelerde tacirin sicil numarasının, ticaret unvanlarının, işletmesinin merkezinin ve tacir internet sitesi oluşturma yükümlüğüne tabi ise tescil edilen internet sitesinin adresinin gösterilmesi gerektiği" belirtilmiştir.

Odalarımızdan ve üyelerimizden Birliğimize intikal ettirilen bilgilere göre ticaret sicilli numarası ve MERSİS numarası kullanılması hususunda tereddütler yaşandığı anlaşılmıştır.

Bilindiği gibi Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nca yürütülen MERSİS çalışmaları ile ticari işletmeler ile ticaret şirketleri ve bunların şubelerine tescilleri ile birlikte MERSİS numarası verilmiştir. MERSİS'i henüz kullanmaya başlamayan ticaret sicil müdürlüklerinde tescil ve ilanı öngörülen MERSİS numarasının yerine Ticaret sicilli numarasının tescil edileceği hüküm altına alınmıştır.

Dolayısıyla kendilerine MERSİS numarası verilen tacirlerin ticaret sicilli numarası yerine MERSİS numarasını, verilmeyenlerin ise ticaret sicilli numaralarını kullanmaları gerekmektedir.

Yukarıda da açıklandığı üzere ilgili yazımızda belirtilen "EFT-POS özelliği olan yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar tarafından üretilen belgelerde tacirin sicil numarasının/MERSİS numarasının ticaret unvanlarının, işletmesinin merkezinin ve tacir internet sitesi oluşturma yükümlüğüne tabi ise tescil edilen internet sitesinin adresinin gösterilmesi" gerekmektedir.

Bilgi edinilmesi ve üyelerinize gerekli duyurunun yapılmasını rica ederiz.

Saygılarımızla,

Ymm. Nail SANLI
Genel Başkan

28.01.2014
033-830

24.01.2014* 00584

	AYDIN SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI GELEN EVRAK
TARİH :	25.01.2014
SAYI :	DTG
DOSYA :	Bilgi / Gelen